Директору Краснодарского филиала

РЭУ им. Г.В. Плеханова

профессору А.А. Кофанову
	от____________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

	Зарегистрированного(ой) по адресу:

                                                                                                              (согласно паспорту)

	телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять меня на работу на должность

(указать наименование должности)

 (указать   структурное подразделение)

	с
	«

	»

	20

	года

	(указать дату приема на  работу)
	                                 (при необходимости  указать характер предстоящей работы) *

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                       (подпись)
Виза руководителя

структурного подразделения

_______________    ________________

        (подпись)               (ф.и.о.)
«____» ____________​​​​​​​​​​_______ 20 ____ г.

              (дата визирования)

Отметка о прохождении инструктажа:
	Вид инструктажа
	Дата проведения
	Подпись работника

	Инструкция по охране труда от 31.08.2017 № 52

	Инструкция по пожарной безопасности от 31.08.017 № 80

	Правилами внутреннего трудового распорядка

	Должностная инструкция

______________________________________________________________________________________________

* характер предстоящей работы: по внешнему (внутреннему) совместительству; в порядке перевода из другой организации; для замещения временно отсутствующего работника; на 0,5 (0,25) ставки; срочный трудовой договор и др.